
 

 

UCHWAŁA NR XXXII.218.2021 

RADY GMINY MIŁKI 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI.32.2015 Rady Gminy Miłki z dnia 5 marca 2015 roku  

w sprawie określania przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, 

będących własnością Gminy Miłki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(t.j. Dz. U. z 2021  r. poz. 1371.) Rada Gminy Miłki uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale VI.32.2015 Rady Gminy Miłki z dnia 5 marca 2015 roku w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Miłki zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Gujda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 lutego 2022 r.

Poz. 718



Załącznik do uchwały Nr XXXII.218.2021 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 30 września 2021 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych będących własnością Gminy Miłki 

L.p. Lokalizacja Miejscowość Typ Ilość Szt. 

 

1 

 

Droga powiatowa Nr 1708N 

 

Bielskie 

wiata przystankowa 

ATENA STAND 

 

1 

 

2 

 

Droga powiatowa Nr 1708N 

 

Danowo 

wiata przystankowa  

1 

 

3 

 

Droga wojewódzka Nr 656 

 

Czyprki 

wiata przystankowa  

1 

 

4 

 

Droga powiatowa Nr 1718N 

 

Jagodne Małe 

wiata przystankowa 

ATENA STAND 

 

1 

 

5 

 

Droga powiatowa Nr 1718N 

 

Jagodne Wielkie 

wiata przystankowa 

ATENA STAND 

 

1 

 

6 

 

Droga powiatowa Nr 1831N 

 

Kleszczewo 

wiata przystankowa 

ATENA STAND 

 

1 

 

7 

 

Droga powiatowa Nr 1706N 

 

Konopki Małe  

wiata przystankowa 

ATENA STAND 

 

1 

 

8 

 

Droga powiatowa Nr 1706N 

 

Konopki Nowe 

wiata przystankowa  

1 

 

9 

 

Droga krajowa Nr 63 

 

Konopki Wielkie 

wiata przystankowa  

1 

 

10 

 

Droga krajowa Nr 63 

 

Konopki Wielkie 

wiata przystankowa  

1 

 

11 

 

Droga powiatowa Nr 1710N 

 

Lipiński 

wiata przystankowa  

1 

 

12 

 

Droga wojewódzka Nr 656 

 

Lipowy Dwór 

wiata przystankowa  

1 

 

13 

 

Droga powiatowa Nr 1720N 

 

Marcinowa Wola 

wiata przystankowa 

ATENA STAND 

 

1 

 

14 

 

Droga powiatowa Nr 1720N 

 

Marcinowa Wola 

wiata przystankowa  

1 

 

15 

Dz. gminna Nr 68/9, przy drodze 

krajowej Nr 63 

 

Miłki 

wiata przystankowa  

1 

 

16 

 

Droga gminna Nr 133004N 

 

Paprotki 

wiata przystankowa  

1 

 

17 

 

Droga powiatowa Nr 1718N 

 

Ruda 

wiata przystankowa 

ATENA STAND 

 

1 

 

18 

 

Droga krajowa Nr 63 

 

Ruda 

wiata przystankowa  

1 

 

19 

Droga powiatowa, ul. Mazurska Nr 

1718N 

 

Rydzewo 

wiata przystankowa  

1 

 

20 

 

Droga wojewódzka Nr 656 

 

Staświny 

wiata przystankowa DIANA  

1 

 

21 

 

Droga krajowa Nr 63 

 

Staświny 

wiata przystankowa DIANA  

1 

 

22 

 

Droga krajowa Nr 63 

 

Wyszowate 

wiata przystankowa  

1 

 

23 

 

Droga gminna Nr 133004N 

 

Borki 

oznakowanie znakiem D-15  

1 

   oznakowanie znakiem D-15  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 718



24 Droga gminna Nr 133004N centrum Paprotki 1 

 

25 

 

Droga gminna Nr 133004N 

 

Paprotki 

oznakowanie znakiem D-15  

1 

 

26 

 

Droga powiatowa Nr 1829N 

 

Rydzewo,  

oznakowanie znakiem D-15  

1 

 

27 

 

Droga powiatowa Nr 1718N 

 

Rydzewo 

oznakowanie znakiem D-15  

1 

 

28 

 

Droga Powiatowa Nr 1718N 

 

Kleszczewo Osada 

oznakowanie znakiem D-15  

1 

 

29 

 

Droga gminna dz. 218 

 

Staświny 

oznakowanie znakiem D-15  

1 

 

30 

 

Droga gminna Nr 133023N 

 

Miłki 

oznakowanie znakiem D-15  

1 

 

31 

 

Droga powiatowa Nr 1720N 

 

Przykop 

oznakowanie znakiem D-15  

1 

 

32 

 

Droga powiatowa Nr 1720N 

 

Marcinowa Wola 

oznakowanie znakiem D-15  

1 

 

33 

 

Droga powiatowa Nr 1708N 

 

Bielskie 

oznakowanie znakiem D-15 

lewa oraz prawa strona 

drogi 

 

2 

SUMA: 34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 718


		2022-02-07T13:28:04+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




